| ductam sacerdotis prebendam ab antiquo consuetam, uel per nos rationabiliter augmentandam, supersunt, medios tantum ratione antiquitatis, pro se accipiat, reliqua medietate mense nostri | capituli remanente, secundum diuisionem equam et perpetuam, per eos faciendam quos prepositus et canonici tunc in loco Beronensi presentes, duxerint deputandos. Quod si duas ec- | clesias uel plures uacare simul contigerit, antiquior habeat optionem infra tempus predictum, altera sequenti absque contradictione cedente. Ita quod a tempore acceptationis uel recusationis prio- | ris, sequens similiter infra mensem, sibi debitam ex ordine prenotato, acceptare uel recusare teneatur, et sic de aliis, donec de omnibus uacantibus sit prouisum. Ceterum cum aliqua ecclesiarum | predictarum uacabit, ut dictum est, prenominati prepositus et canonici tunc in loco presentes, non uocandis absentibus, sed tamen si uenerint admittendis, honestum et discretum uirum, suffi- | cientem scientia, moribus et etate, qui actu sacerdos existat, uel infra annum ipsum sacerdos esse possit, et fiat. Dyocesano presentant Episcopo, ad ipsam ecclesiam et curam animarum ipsius | canonicè instituendum et per nullum eorum ab eadem remouendum, qui presentatus eius rector sit, et personaliter residere perpetuo teneatur ibidem, et plebem regere per seipsum, et presens | obseruare statutum, nec ab ecclesia ipsa recedere, sine licentia dictorum prepositi et capituli, que tamen non negetur eidem, si causa rationabilis hoc suaserit, ad hec omnia cor- | porali se adstringere iuramento. In cuius incurati institutione, Dyocesanus episcopus omnia de ecclesia ipsa recipiat, siue in primis fructibus, siue in aliis quibuscunque que de ec- | clesijs sue Dyocesis, debet, et consueuit recipere de jure communi, consuetudine, priuilegio uel statuto. Ita, quod nullum domino Episcopo uel eius ecclesie, dampnum uel preiudicium generetur. | In exactionibus etiam quibuscunque, uel contributionibus, aut procurationibus, tam canonicus quam capitulum et incuratus uel rector prenotati, soluere et contribuere iuxta quantitatem reddi- | tum cuilibet parti cedentem, proportionaliter teneantur. Sane ad honorem prepositure ecclesiam in Starkkilch preno-

minatam, ipsi prepositure concedimus, ut uidelicet . . . prepositus qui nunc est, uel | pro tempore fuerit, modo predicto eam teneat simpliciter, nichil daturus capitulo. De incurato tamen sicut supra notatum est, ecclesie prouisurus, saluo jure antedictae acceptationis, ratione | canonicatus sibi debito. Hoc statutum et ordinationem, quilibet canonicus in sua receptione prima, et insuper cum inuestitur de prebenda uacante, iurare sine omni contradictione tenetur. Quod | si aliquis iurare recusaret, quamdiu hoc non jurauerit, sit in capitulo sine uoce, quod si aliquid in capitulo dixerit eligendo uel aliquid aliud faciendo, habeatur penitus pro non dicto, et insuper | sit periurus. Nec ad aliquam dignitatem uel personatum aut officium eligi ualeat, nominari uel etiam postulari. Quod etiam in eis obseruetur, qui nunc in capitulo sunt, et statutum iurare | et obseruare recusauerint antedictum.